
Webbutbildningar

Webbutbildningen vänder sig till dig som jobbar med 
vuxna personer med psykisk ohälsa och som kommer i 
kontakt med deras anhöriga. Syftet med utbildningen är 
att underlätta för professionella att samspela med viktiga 
anhöriga som finns bredvid den som tar emot vård eller 
omsorg. 
Här får du reflektera över anhörigperspektiv, vad anhö-
rigkompetens är och hur ditt samspel med anhöriga kan 
bidra till att göra verksamheten bättre – för dig som är 
personal, för den som tar emot vård eller omsorg och för 
den som är anhörig. Det finns mycket att vinna för verk-
samheter som har ett uttalat anhörigperspektiv!

Vuxensyskon är den som behöver förhålla sig till att ens 
syskon har behov av extra stöd till följd av psykisk ohälsa, 
sjukdom eller funktionsnedsättning. En situation som kan 
sätta syskonkärleken på prov.

I programmet Vuxensyskon i fokus möter du vuxensyskon i 
olika livssituationer. Vi reflekterar över teman som ansvar, 
känslor, skuld, relationer och integritet. Frågor som berör 
oss alla, men som ofta är extra svåra för vuxensyskon. 
Programmet vänder sig till dig som är vuxensyskon, men 
också till dig som är intresserad av det här särskilda anhö-
rigskapet och till dig som vill erbjuda stöd till vuxensyskon.

Vuxensyskon i fokus – webbprogram

Trialog – att se anhöriga som samspelare

Webbutbildningarna är kostnadsfria och finns tillgänglig på: 
http://www.anhoriga.se/webbutbildningar

Nationellt kompetenscentrum anhöriga
Box 601
391 26 Kalmar
Tfn: 0480-41 80 20
E-post: info@anhoriga.se
www.anhoriga.se

Anhöriga i primärvården
Jobbar du inom primärvården och vill veta mer om  

fördelarna med en anhörigvänlig primärvård? 

Webbutbildning

Nka har tagit fram webbutbildningen ”Anhöriga i primärvården” som 
vänder sig till dig som är verksam inom regionens primärvård. Här får 
du ta del av fakta kring anhörigas situation och behov, reflektera över 

vad ett anhörigperspektiv kan innebära och vilka vinster det ger.  
Med utbildningen följer en verktygslåda med tips, metoder och  

broschyrer som är fria att ladda ner och anpassa efter lokala behov.

Mer information om utbildningen: 
www.anhoriga.se/anhoriga-i-primarvarden

Jobbar du inom primärvården och vill veta mer 
om fördelarna med en anhörigvänlig primär-
vård? Webbutbildningen ”Anhöriga i primärvår-
den” vänder sig till dig som är verksam inom 
regionens primärvård. Här får du ta del av fakta 
kring anhörigas situation och behov, reflektera 
över vad ett anhörigperspektiv kan innebära 
och vilka vinster det ger. Med utbildningen föl-
jer en verktygslåda med tips, metoder och bro-
schyrer som är fria att ladda ner och anpassa 
efter lokala behov.

Anhöriga i primärvården



Utveckla stöd till anhöriga
För personer som arbetar inom äldre- och 
funktionshinderområdet och som möter 
människor som drabbats av sjukdom eller 
funktionsnedsättning.
Webbutbildningen är även teckenspråks-
tolkad.

Webbutbildningarna är kostnadsfria och finns tillgänglig på: 
http://www.anhoriga.se/webbutbildningar

Webbutbildningar

10 000-tals barn drabbas varje år av att en förälder 
blir allvarligt sjuk, missbrukar eller avlider. Uppskatt-
ningsvis förlorar ca 3 000 barn per år en förälder. 
Forskning visar att om barnet inte får rätt stöd och 
hjälp i den situationen kan det få besvärliga konse-
kvenser både nu och senare i livet.

Att möta barn som är anhöriga

För alla som är engagerade i anhörigfrågor. Utbildning-
en ger kunskap och idéer om hur ni som arbetar med 
vård och omsorg och ni som arbetar med frivilliga kan 
arbeta tillsammans för att utveckla stödet till anhöriga. 
Utbildningen ger också kunskap hur ni kan underlätta 
för de personer som vårdar eller stödjer någon närstå-
ende.

Anhöriga i fokus 
Samverkan mellan offentlig verksamhet  
och frivillig- och intresseorganisationer


